
Id: LVVLGPSNXPYTEKHCJPVIQPWUP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/98/2011
RADY POWIATU W SZCZECINKU

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych poprzez wyłączenie z użytkowania 
jako dróg publicznych na terenie Powiatu Szczecineckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U.: z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  i Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr  40,  poz.  230  i Nr  106,  poz.  675  oraz  z 2011  r.  Nr  21,  poz.  113)  oraz  art.  6a  ust.  2, 
w związku  z art.  10  ust.  1,  2 i  3 ustawy  z dnia  21  marca  1985  r.  o drogach  publicznych 
(Dz. U.: z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 
326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 
i Nr 168, poz. 1323; z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466 oraz 
z 2011 r. Nr 5, poz. 13)  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia  się  dotychczasowej  kategorii  drogi  powiatowej  poprzez  wyłączenie 
z użytkowania następujące drogi publiczne na terenie Powiatu Szczecineckiego: 

1) droga  powiatowa  nr  1299Z  od  drogi  powiatowej  nr  1290Z    Kłomino    do  granicy 
województwa; 

2) odcinek drogi powiatowej nr 1280Z od miejscowości Okole do miejscowości Uniemino; 

3) odcinek drogi powiatowej nr 1273Z od miejscowości Stare Wierzchowo do miejscowości 
Gwda Wielka, za wyjątkiem: przejścia przez miejscowość Spore, odcinka utwardzonego 
przed  miejscowością  Gwda  Wielka  i przejścia  przez  miejscowość  Gwda  Wielka  do 
skrzyżowania z drogą krajową nr 20. 

2. Położenie dróg, o których mowa w ust. 1, określają załączniki Nr 1,2,3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2012  r.  i podlega  ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 



Id: LVVLGPSNXPYTEKHCJPVIQPWUP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Zgodnie  z art.  6a  ust.  2,  w związku  z art.  10  ust.  1,  2 i  3 ustawy  z dnia  21  marca  1985  r. 
o drogach  publicznych,  do  kompetencji  rady  powiatu  należy  pozbawienie  drogi  publicznej 
kategorii  dróg  powiatowych.  Następuje  to  w drodze  uchwały,  w porozumieniu  z zarządem 
województwa oraz po  zasięgnięciu  opinii wójtów  (burmistrzów) gmin,  na obszarze których 
przebiega  droga  oraz  zarządów  sąsiednich  powiatów.  Pozbawienie  drogi  dotychczasowej 
kategorii, z jednoczesnym wyłączeniem drogi z użytkowania, nie wymaga zaliczenia tej drogi 
do  nowej  kategorii.  Pozbawienie  i zaliczenie  nie może  być  dokonane  później  niż  do  końca 
trzeciego  kwartału  danego  roku,  z mocą  od  dnia  1 stycznia  roku  następnego. 
Rada  Powiatu  w Szczecinku,  po  dokonaniu  stosownego  porozumienia  i zasięgnięciu 
wymaganych  opinii,  wymienionych  w powołanym  wyżej  przepisie,  postanowiła  pozbawić 
kategorii  drogi  powiatowej  i wyłączyć  z użytkowania  drogi  powiatowe  wymienione 
w uchwale. Drogi te, będą służyć do obsługi przyległych terenów leśnych. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/98/2011

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/98/2011

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załacznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/98/2011

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik3.PDF

Załacznik nr 3 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.PDF

